КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2022 года                          № 133                             г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 01 декабря 2020 года
 № 1052 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района на финансовую поддержку деятельности  социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
В целях реализации статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Краснодарского края от 07 июня 2011 года № 2264-КЗ «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в Краснодарском крае» постановляю:

1. Внести в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 01 декабря 2020 года № 1052 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района на финансовую поддержку деятельности  социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района» изменения, изложив приложение № 2 к постановлению «Состав комиссии по конкурсному отбору социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из  бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района» в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района О.А. Орешкину.

3. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

Глава
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

П.В. Манаков
Приложение № 1

к постановлению администрации

Новокубанского городского поселения
Новокубанского района

от 15.02.2022 г. № 133
«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новокубанского городского поселения
Новокубанского района

от 01.12.2020 г. № 1052
Состав

комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих

организаций для предоставления субсидий из бюджета

Новокубанского городского поселения Новокубанского района
	Ворожко

Ангелина Евгеньевна
	заместитель главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района,  председатель комиссии;

	Тарасова

Анжелика Владимировна
	начальник отдела организационно-кадровой работы, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Объедков

Андрей Викторович

	начальник юридического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Орешкина

Ольга Александровна

Манучарян

Санвел Николаевич

	начальник финансово-экономического отдела

администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

депутат Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района»

».
Глава
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

П.В. Манаков